[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Camara Municipal de

Formiga

Cilladle day frecas JGrancas

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16
	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Camara Municipal de

Formiga

Cidadle Lay foecas JGrancas

Of.: nº 104/2025/SCMF                                                                  Formiga, 10 de abril de 2025.
Exmo. Sr.

Laércio dos Reis Gomes

Prefeito Municipal de Formiga - MG

Assunto: Solicita informação sobre o Projeto de Lei Complementar nº 004/2025
Prezado Senhor,
O Presidente da Câmara Municipal de Formiga, Flávio Martins da Silva – Flávio Martins, no uso de suas atribuições regimentais, em especial o art. 122, atendendo ao Vereador Luciano Márcio de Oliveira – Luciano do Gás, Presidente da Comissão de Serviços Públicos Municipais, e tendo em vista a tramitação do Projeto de Lei Complementar nº 004/2025, enviado através da Mensagem nº 027/2025, que altera dispositivo da Lei Complementares nº 41 de 24 de fevereiro de 2011 e Lei Complementar nº 44, de 24 de fevereiro de 2011, e suas alterações, solicito a seguinte informação:

Quais são os convênios firmados ou a serem firmados pelo Executivo que ensejarão a cessão de servidores?
Atenciosamente,
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

PAGE
___________________________________________________________________________

Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image4.jpg]